
Zarządzenie Nr 239/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  30 listopada 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      129 539,70 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          7 400,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                          840,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe o kwotę                        43 251,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           13 015,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             198,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę             1 100,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          2 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          4 166,00 zł

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                       1 200,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe o kwotę             3 654,70 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę    200,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       5 400,00 zł



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          9 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          1 500,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             3 000,00 zł

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                        33 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę    600,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę      15,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      129 539,70 zł

 w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 400,00 zł

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                          6 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             840,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             1 900,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             2 600,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             1 400,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę             3 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             2 354,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             341,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2 600,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę             2 900,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                900,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę    376,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          4 131,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             366,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                 4,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                               15,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           32 000,00 zł



§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 015,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             198,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       1 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       2 500,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             130,00 zł

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             1 200,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             2 339,30 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             1 315,40 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                          200,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             213,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       1 147,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                 2 060,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                       140,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 300,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                          180,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                360,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     15 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        31 500,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                            15,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                         600,00 zł

§ 3.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:



Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


